fuerity tum vobis componere promittimus suprascriptis

casis et rebus territoriisa que superius nominatis le

gitur-1 in dublum sub estimacioneqsicut pro tempore

melioratis fuerint aut valuerint in suprascriptis vicis

vel in consimilis locisp quia sic inter nobis convenit.

ln tali tinore et per hac promixione adiirmandam

accepimus nos qui supra domnus Siselbertus comes

palatii et Alsinda comitissa iugalibus a te domno

Azone episcopoj per missum tuum videlicet Lutefre

dum notarium de civitate liergamoj idest launahilt

manicics duep ut presens promixio firmis permaneat

atque persistat.

Actum castro Agutiano ill

1- Siselbertus comes sacri palacii a nobis facta

consensi et subscripsi.

Signum 1- manus suprascripte Alsinde comitissap

que hanc cartulam promixionis iieri rogaviL et su

prascripto launehilt recepit.

Signum 1- i- manibus Ariprandi et oddoni testes

i- Petrus iudex sacri palacii rogatus subscripsi.

1- Lanfrancus notarius et index scripsi. post tra

dita complevi et dedi.

ncchxxv1..

Ann. sua mense martio.

l/enditio par-vae terrae partis in lsione facta

a 1ohanne. filio quondam fudeverti

idid. fere vix not. chron. Lvrvs. cod. bipL .lierg.y rm pass

ex aulographo in Arch capit.cathedr.11erg.

Pimzzi.

i- Anno ab incarnatione nomini nostri lhesu christi

nongentesimo nonagesiino tercioi mense marcius1 indi

ctione quinta fel constat me iohannes filius quondam

rlludeverti de vico lsioney qui profeso sum legem vivere

langobardorumi accepissemj sicuti et in presencia te

stium manifesto sum1 quod accepi ad te Petrusy qui et

rrunizoy de suprascripto vico lsione argentum denarios

solidos sex finitum preciump sicut inter nobis convenitj

pro pecia una de terra cum edificia et area eius

super se abente iuris meip qui abere viso sum in

suprascripto vico lsioneg coerit ei da mane Pradelli

presbitero. a meridie Martini et de suis germanis.

a-Sera et muntes tuo emtorip et est per mensura su

prascripto pecia de terra cum edificia super se abente

labules legitimes sex et pedes legitime unog et si

b

coerencias plus inventum fuerity quam ut supra meu

sura legitura in ac cartula vindicionis permanead pro

suprascripto precio que autem suprascripta pecia

de terrai qualiter superius legiturl cum superiore et

inferiorep seu cum fines et accessiones sua in inte

grum presenti die in tua qui supra emtori meoy et

cui tu dederis vestrisque heredibus . persistat po

testatem iure proprietario nomine abendunn et fa

ciendum exinde quicquit volueritisy sine omni mea